
 

 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
11.03. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
119 

 
Про перерозподіл видатків 
обласного бюджету  
 
 

Відповідно до частини 6 статті 23 Бюджетного кодексу України, статей 

6, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», Указів Президента України від 

24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, 

та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», зі 

змінами, Програми розвитку туризму та курортів у Запорізькій області на 

2022-2025 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 15.02.2022 № 77, зі 

змінами та доповненнями та Програми розвитку охорони здоров’я у 

Запорізькій області на 2018-2023 роки, затвердженої рішенням обласної ради 

від 01.03.2018   № 65, зі змінами та доповненнями, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Здійснити перерозподіл видатків між головними розпорядниками 

коштів обласного бюджету: 

1) збільшити видатки споживання загального фонду Департаменту 

культури, туризму, національностей та релігій облдержадміністрації, як 

головному розпоряднику коштів обласного бюджету, на 775 803 грн за 

КПКВК 1017621 «Підтримка діяльності готельного господарства» на 

виконання заходів Програми розвитку туризму та курортів у Запорізькій 

області на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 

15.02.2022 № 77, зі змінами та доповненнями, для надання фінансової 

підтримки  комунальному підприємству «Універс» Запорізької обласної ради 

для погашення заборгованості за зобов'язаннями із виплати заробітної плати 

з нарахуваннями, податків та зборів (судових, виконавчих тощо) 

комунального підприємства «Готель «Україна» Запорізької обласної ради у 

зв'язку зі зміною боржника за рішенням суду; 

 



2 

 

2) збільшити видатки споживання загального фонду Запорізькій 

обласній раді, як головному розпоряднику коштів обласного бюджету, на 

147 462 грн за КПКВК 0117680 «Членські внески до асоціацій органів 

місцевого самоврядування» на оплату внесків до Української Асоціації 

районних та обласних рад; 

3) збільшити видатки споживання загального фонду Департаменту 

охорони здоров’я облдержадміністрації, як головному розпоряднику коштів 

обласного бюджету, на 22 174 285 грн за КПКВК 0712152 «Інші програми та 

заходи у сфері охорони здоров'я» на виконання заходів Програми розвитку 

охорони здоров’я у Запорізькій області на 2018-2024 роки, затвердженої 

рішенням сесії обласної ради від 01.03.2018 № 65, зі змінами та 

доповненнями, на: 

 виплату заробітної плати працівникам комунального  некомерційного 

підприємства «Запорізький регіональний фтизіопульмонологічний клінічний 

лікувально-діагностичний центр" Запорізької обласної ради - 6 199 000 грн; 

фінансову підтримку комунального  некомерційного підприємства 

«Госпіталь ветеранів війни» Запорізької обласної ради (заробітна плата, 

харчування, медикаменти тощо) - 5 092 103 грн; 

забезпечення виплати пільгових пенсій працівникам закладів охорони 

здоров'я (комунальні  некомерційні підприємства) – 9 000 000 грн; 

оплату праці медичних працівників, які залучаються до участі у роботі 

обласної військово-лікарської комісії та гарнізонної військово-лікарської 

комісії № 2 – 1 883 182 грн; 

4) зменшити видатки загального фонду Департаменту фінансів 

облдержадміністрації за КПКВК 3718710 «Резервний фонд місцевого 

бюджету» на 23 097 550 грн. 

  

3. Департамент фінансів облдержадміністрації внести зміни до розпису 

асигнувань обласного бюджету для здійснення зазначених видатків. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови обласної державної адміністрації відповідно до 

функціонального розподілу обов’язків. 

 

 

 

Голова обласної державної адміністрації, 

начальник обласної військової адміністрації                        Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
 
 
 


